PENILAI YANG TELAH MELAKSANAKAN RA (MIMOS BERHAD).
PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE A

7.00 14,550.00 101,850.00

2 PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE B 5.00 16,490.00 82,450.00

3 PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE C 2.00 19,600.00 39,200.00

4 SST (6%) 1.00 13,410.00 13,410.00

Jumlah 236,910.00

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Sepuluh Sahaja

Pemohon NURUL HUSNA BINTI ABDUL RASHID

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 12:09 PTG

Muka Surat 1/3

MPC
Lorong Produktiviti,
Off Jalan Sultan,
46200, Petaling Jaya, SELANGOR

[...]

PENILAI YANG TELAH MELAKSANAKAN RA (MIMOS BERHAD).
PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE A

7.00 14,550.00 101,850.00

2 PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE B 5.00 16,490.00 82,450.00

3 PENILAIAN SYARIKAT DI ZONE C 2.00 19,600.00 39,200.00

4 SST (6%) 1.00 13,410.00 13,410.00

Jumlah 236,910.00

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Sepuluh Sahaja

Pemohon NURUL HUSNA BINTI ABDUL RASHID

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 12:09 PTG

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC)
Lorong Produktiviti,
Off Jalan Sultan,